MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! o

32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km
1° T.Livre GP600 12/07/2024 09:15 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:23:58
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(78) Kik Tavares
(58) Gustavo Silveira 1 9:27:28.876 1:33.608 35.681 36.509 21.418
1 9:27:27.967 1:32.939 35.204 36.400 21.335 2 9:29:01.385 1:32.509 35.220 36.112 21.177
2 9:29:06.092 1:38.125 35.245 41.195 21.685 3 9:30:34.315 1:32.930 35.663 36.083 21.184
3 9:30:38.320 1:32.228 35.468 35.974 20.786 4 9:32:12.366 1:38.051 36.373 40.111 21.567
4 9:32:09.047 1:30.727 34.311 35.779 20.637
5 9:33:41.354 1:32.307 34.755 36.822 20.730 (23) Vicente Flores
6 9:35:10.798 1:29.444 33.838 34.821 20.785 1 9:31:14.965 1:34.776 36.303 37.182 21.291
7 9:36:54.999 1:44.201 39.274 43.835 21.092 2 9:32:48.250 1:33.285 35.454 36.543 21.288
8 9:38:27.628 1:32.629 34.129 37.382 21.118 3 9:34:21.476 1:33.226 35.432 36.353 21.441
9 9:40:05.280 1:37.652 36.887 39.251 21.514 4 9:35:55.014 1:33.538 35.730 36.427 21.381
10 9:41:34.421 1:29.141 33.719 34.843 20.579 5 9:37:30.690 1:35.676 37.582 36.748 21.346
(25) Pedro Valiente (12) Olimpio Filho
1 9:34:31.488 1:36.142 37.891 36.754 21.497 1 9:31:13.779 1:34.406 35.872 36.896 21.638
2 9:36:02.239 1:30.751 34.637 34.994 21.120 2 9:32:47.075 1:33.296 35.371 36.690 21.235
3 9:37:32.496 1:30.257 34.560 34.833 20.864 3 9:34:21.204 1:34.129 34.935 37.521 21.673
4 9:39:04.842 1:32.346 34.594 36.723 21.029 4 9:35:57.790 1:36.586 36.221 38.475 21.890
5 9:40:35.444 1:30.602 34.568 34.998 21.036
6 9:42:05.586 1:30.142 34.413 34.862 20.867 (99) Marcos Fortunato
7 9:43:38.270 1:32.684 34.466 37.109 21.109 1 9:28:19.685 1:37.352 36.881 38.285 22.186
8 9:45:08.529 1:30.259 34.342 35.004 20.913 2 9:29:55.629 1:35.944 36.568 37.371 22.005
3 9:31:30.086 1:34.457 35.802 36.998 21.657
(20) Regis Santos 4 9:33:03.740 1:33.654 35.606 36.709 21.339
1 9:31:51.031 2:08.450 42.409 56.746 29.295 5 9:34:38.053 1:34.313 35.572 37.306 21.435
2 9:33:29.242 1:38.211 36.419 39.672 22.120 6 9:36:11.929 1:33.876 35.571 36.732 21.573
3 9:35:03.180 1:33.938 35.427 36.679 21.832 7 9:37:45.920 1:33.991 35.617 36.729 21.645
4 9:36:39.718 1:36.538 37.412 37.047 22.079
5 9:38:12.241 1:32.523 35.044 35.901 21.578 (76) Hilton Loureiro
6 9:39:43.402 1:31.161 34.676 35.293 21.192 1 9:27:48.500 1:37.698 36.577 38.364 22.757
2 9:29:24.017 1:35.517 35.894 37.082 22.541
(13) Joao Fascineli 3 9:31:01.039 1:37.022 36.716 37.903 22.403
1 9:28:03.844 1:34.315 35.924 36.678 21.713 4 9:35:54.981 4:53.942 36.796 37.626 21.780
2 9:29:38.551 1:34.707 35.673 37.607 21.427 5 9:37:30.441 1:35.460 36.569 37.305 21.586
3 9:31:11.197 1:32.646 35.021 36.124 21.501 6 9:39:05.773 1:35.332 35.633 38.097 21.602
4 9:32:43.726 1:32.529 35.101 35.782 21.646 7 9:40:41.710 1:35.937 36.131 37.525 22.281
5 9:34:16.003 1:32.277 34.919 35.946 21.412
6 9:35:48.280 1:32.277 35.110 35.812 21.355 (77) Marcos Kawasaki
7 9:37:20.231 1:31.951 35.023 35.499 21.429 1 9:27:45.599 1:39.986 37.643 39.738 22.605
8 9:38:52.178 1:31.947 34.852 35.708 21.387 2 9:29:23.775 1:38.176 37.216 38.263 22.697
9 9:40:24.000 1:31.822 34.831 35.731 21.260 3 9:31:00.915 1:37.140 36.416 38.264 22.460
10 9:41:55.756 1:31.756 34.790 35.695 21.271 4 9:32:38.927 1:38.012 36.673 38.425 22.914
5 9:34:15.929 1:37.002 36.521 38.313 22.168
(97) Douglas Andrade 6 9:35:52.422 1:36.493 36.217 37.968 22.308
1 9:27:28.546 1:33.454 35.354 36.706 21.394 7 9:37:28.850 1:36.428 35.960 38.437 22.031
2 9:29:01.067 1:32.521 34.997 36.041 21.483 8 9:39:05.620 1:36.770 36.268 38.344 22.158
3 9:30:34.143 1:33.076 35.402 36.277 21.397 9 9:40:41.966 1:36.346 36.036 37.684 22.626
4 9:32:08.025 1:33.882 35.671 36.704 21.507 10 9:42:17.615 1:35.649 36.132 37.563 21.954
5 9:33:41.157 1:33.132 35.388 36.288 21.456
6 9:35:13.004 1:31.847 34.622 36.032 21.193 (33) Marcello Linhares
1 9:27:48.513 1:39.831 37.572 39.280 22.979
(61) Claudio Aleixo 2 9:29:26.496 1:37.983 37.656 38.171 22.156
1 9:28:23.317 1:35.172 35.912 37.858 21.402 3 9:31:06.003 1:39.507 37.240 39.368 22.899
2 9:29:57.192 1:33.875 35.328 37.362 21.185 4 9:32:43.763 1:37.760 36.632 38.631 22.497
3 9:31:30.466 1:33.274 35.111 36.665 21.498 5 9:38:04.444 5:20.681 36.980 39.151 22.179
4 9:37:49.777 6:19.311 35.474 37.179 22,517 6 9:39:46.466 1:42.022 37.073 41.331 23.618
5 9:39:25.829 1:36.052 35.118 38.748 22.186 7 9:41:22.668 1:36.202 36.559 37.892 21.751
6 9:41:03.501 1:37.672 37.732 38.452 21.488 8 9:42:59.012 1:36.344 36.684 37.767 21.893
7 9:42:36.350 1:32.849 34.910 36.500 21.439
8 9:44:08.647 1:32.297 34414 36.603 21.280 (17) Flavio Trevizan
1 9:31:48.738 1:36.559 36.918 37.560 22.081
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32 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Autodromo de Goiania 3,835 Km
1° T.Livre GP600 12/07/2024 09:15 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 9:23:58
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 9:33:25.704 1:36.966 37.579 37.447 21.940
3 9:35:03.092 1:37.388 37.750 37.537 22.101
4 9:36:39.697 1:36.605 37.282 37.093 22.230

(81) Pedro Martins

1 9:28:51.297 1:44.477 40.349 39.620 24.508
2 9:30:32.212 1:40.915 39.005 38.353 23.557
3 9:37:34.142 7:01.930 38.408 37.840 22.835
4 9:39:11.935 1:37.793 37.663 37.316 22.814
5 9:40:48.513 1:36.578 37.418 36.951 22.209
6 9:42:25.087 1:36.574 37.143 37.000 22.431
7 9:44:02.826 1:37.739 37.392 37.835 22512

(27) Marco Lara

1 9:28:23.265 1:44.908 39.637 41.219 24.052
2 9:30:05.062 1:41.797 38.601 39.853 23.343
3 9:31:48.231 1:43.169 38.334 41.093 23.742
4 9:33:29.386 1:41.155 38.797 39.256 23.102
5 9:35:08.855 1:39.469 37.639 38.768 23.062
6 9:36:48.521 1:39.666 38.086 38.738 22.842
7 9:38:26.604 1:38.083 37.103 38.237 22.743
8 9:40:05.648 1:39.044 37.254 38.785 23.005
9 9:41:46.296 1:40.648 37.093 39.638 23.917
10 9:43:27.737 1:41.441 37.982 39.918 23.541

(11) Luis Monteiro - Gigante

1 9:29:01.197 1:41.001 38.427 39.539 23.035
2 9:30:41.163 1:39.966 38.601 38.986 22.379
3 9:32:20.776 1:39.613 37.630 39.016 22.967
4 9:34:00.804 1:40.028 38.181 39.268 22.579
5 9:35:40.811 1:40.007 38.678 38.742 22.587
6 9:37:21.743 1:40.932 38.345 39.293 23.294
7 9:39:00.772 1:39.029 37.603 38.960 22.466
8 9:40:41.619 1:40.847 38.117 39.911 22.819

(57) William Maik

1 9:31:42.566 1:40.876 37.847 40.629 22.400
2 9:38:16.071 6:33.505 38.459 38.424 25.562
3 9:40:00.676 1:44.605 43.735 38.769 22.101
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